Frs. De uirginibus p[re]ceptum d[omi]ni n[on] habeo. consiliu[m] aut[em]
do. tamqu[am] misericordia[m] consecut[us] ad d[omi]n[u]m. ut sim fidelis. **[A]n**
no ergo hoc bouum **eg[re] p[ro]pter p[re]sentem necessitate[m] q[ui]bus h[ab]et**
homini sic e[st]. Alligatus e[st] uxori. noli querere resolutione[m].
Solutus e[st] ab uxore. neque seris uxorem. **7** Si aut[em] acceperis
uxorem. non peccasti. **7** Et si uirgo uirgo. non peccat. Tribu
litionem tamen carnis habebunt huiusmodi. **7** Ego aut[em] uobis
pareo. **H**oc itaq[ue] dico fr[ater]. tempus breue e[st]. **7** Reliquu[m] e[st] ut
qui habent uxores tamqu[am] non habentes sint. & qui flent tamqu[am]
non flentes. & qui gaudent tamqu[am] non gaudentes. & qui uiuunt
tamqu[am] non possidentes. **7** Et qui utuntur hoc mundo. tamqu[am]
non utantur. **7** Praeterit enim figura huius mundi. uolunt[ur] **Aut[em]**
sine sollicitudine esse. **7** Qui sine uxore e[st]. cogitat que d[omi]ni sunt.
quomodo placeat d[omi]no. **7** Qui aut[em] matrimo[n]iu[m] contraxit. cogitat
que sunt huius mundi. quomodo placeat uxori & diuisus e[st]. **7** **Et**
Mulier innupta & uirgo. cogitat que s[un]t d[omi]ni. ut sit sc[ilicet] & corpo
re & sp[iritu]. **7** In xp[ist]o ih[esu]. d[omi]no n[ost]ro. **7** **[E]uangelium requirunt ad sabine eu[ang]**

Acepta tibi sit d[omi]ne sacra[m]ent[um] plebis oblatio p[ro] tuoz hono
re sc[ilicet] quoru[m] se meritis percepi se de tribulatione cognosce auxiliu[m]. p

Sacra[m]ent[um] d[omi]ne familia[m] tua[m] nupterib[us] sacris. eiusq[ue] **AD CORINTHIOS**

puli eius asserentur eum & dicunt
plebi sumptu amorem. p[er] p[er]one
[I]erusalem luge & exere ueti
lusio ambra[m] induere onore
& cilicio quia m[er]ito est oculus talia
tor israhel **[I]erusalem** ploube
in nese & lacrimis tuas maxillis
mis. Quia **[I]erusalem** plange quatuor
go plebs mea ululato pasce res incine
re & ceteris quia uocet d[omi]ni domi
ni magna & amara ualde. **[I]erusalem**
te pasce res & clamate aspergete of
unore. Quia **14. 11. 14. 11. 14. 11. 14. 11.**
[I]erusalem p[er]one ac ep[iscop]o
in uolubet rex glorie. **[I]erusalem** d[omi]ni
[I]erusalem uideret benedictionem in uocina
auentium p[er] d[omi]n[u]m ad d[omi]n[u]m
ab for[is] & ab inferis in manibus
[I]erusalem x[rist]i ab ore d[omi]ni **[I]erusalem** d[omi]ni
[I]erusalem p[er]one fieri sent que
unice in manu s[an]cti s[an]cti s[an]cti s[an]cti
cul est nam & ceteris **[I]erusalem** quia
in uocina s[an]cti s[an]cti s[an]cti s[an]cti
in uocina s[an]cti s[an]cti s[an]cti s[an]cti